f. munimentum , inhoc Diplomate xaoio Maga. infignes in hoc vel illo Diplomate a Secretario

thelinr'!-, MaPadeburg, modo etiam Mabathe- interdimi comrailli fuerint: v. gr. Brunfuigae in

burg incuria fcribae vel Secretarii, qui docu- tabulario ampliflimi Senatus afleruantur litterac

mentum coiKepit, fcripta fuit. Interdum ctiam, horaagiales ErneftJ II. Ducis Brunfu, et Luneb.

qui
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roquin admodum nitide, magnaque cum diligentia illud dercripfcrit. Prin-

cipium luiius diplomatis fingulari alphabcto ac fcriptionis gcncre viqueadvo-
culani fax exaratum, quemadmodum in tabula aenca huic obferuationi prae-

iniiTa videre cft. Diploma autem ipiuni huius efl tenoris:

Cln noininc Sanclc et individue Trinitatis Wicmannus diuina fauente
• gratia lanCl:e Magatheburgcnfis ecclefie archicpifcopus omnibus Chri-

fti fidelibus ct prefentibus et futuris in perpctuum gratia vobis et pax.

Sandorum patruni predecenbrum noflrorum matris noflre Mabathe-

burgcnfis arcclcfia: archiepilcoporum regia uia gradicntium iter fcqui uolentes,

reiigiofos uirosDcum timentes amplcdimur et patcrno caritatis affedu diligi-

mus et eorum iu.^^is defideriis vel peticionibus pii favoris nianum porrigere fi-

ne refragatione intendimus. Juflum ctcnim eft, ut qvorum orationibus clc-

mentisc Dci commcndamur, ut inter filios Dci alTcribi mereamur eos omni
pietatis et humanitatis fhidio profcquamur. Ea propter notum efFe uolumus
omnibus qui cocqvalem nobiscum fortiti funt fidcm, qvomodo prcdicandae

memoi-ia: aunnculus noftcr Couvadus Mifinenfis ct Liuficenfis marchio niona-

/lerium quod in monte fereno primus a fundamentis erexit, ct opera fua de-

dicari fccit, in quo regulares clcricos fecundum rcgdam bcati Auguftini apo-

f^olorum uita uiuentes adunauit, et eorum indigcntiis poncffiones cumhomi-
nibus qvi eis feruiant legitime delcgauit, libertate donatum bcato Petro apo-

ftolorum principi ciufqve vicario romane fedis fummo pontifici flib annua
unius aurci nummi, vcl fcrtonis argenti penfionc obtulerit, apoffoliccqve le-

dis priuilegio bcati videlicct Honorii papc faclum fuum oninium fideliuni

uniucrfitati confirmatum transmilerit. Felicis eciam mcmorie dominus Fri-

dericus Magadcburgcnfis archiepiicopus, qvi primus bafilicam beati Petri de-

dicauit, baptismum & publicam fepulturam nobilium et Uhcrorwn et minijle-

rialium iuxta iplbrum beneplacitum ct condidum in ea celebrari conceflit,

banno

qiii pod inortem patris Albcrti II. vel Pingiiis is oniifrus fiiiflcf. Sed nottim cft, et res geftae